
UCHWAŁA NR LIV/525/18
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania imienia Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim i zmiany statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 , art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 110 ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769; zm.: Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1310 oraz z 2017 r., poz. 38, poz. 1292, poz. 1428 i poz. 1985) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Ireny Sendlerowej Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 2. W związku z nadaniem imienia pełna nazwa placówki brzmi: „Ośrodek Pomocy Społecznej  im. Ireny 
Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim”.

§ 3. 1. Zmienia się tytuł załącznika do uchwały nr XIX/168/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim, który 
otrzymuje brzmienie: „STATUT OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ IM. IRENY SENDLEROWEJ 
W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM ”.

2. W tekście statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim będącego załącznikiem do 
uchwały nr XIX/168/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„§ 1. 1. Ośrodek Pomocy Społecznej  im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim zwany dalej 
„Ośrodkiem” stanowi samodzielną jednostkę organizacyjną Gminy Aleksandrów Łódzki uprawnioną do 
wykonywania zadań własnych gminy i zadań zleconych na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym.

2. Ośrodek może posługiwać się skróconymi nazwami placówki: OPS w Aleksandrowie Łódzkim 
oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 73C16C2B-2E6E-40F5-9F38-05684C897E3D. Podpisany Strona 1




